0

	[image: image1.jpg]0909090909905
..,th%‘ NN\ N
4093

vv .
9090529292929<

Администрация муниципального образования

Сланцевский муниципальный район Ленинградской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	10.10.2014

	№
	1846-п

	О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Сланцевский муниципальный район Ленинградской области от 07.02.2006 № 28-п «Об образовании комиссии по вопросам негосударственного пенсионного обеспечения»

В связи с кадровыми изменениями, администрация Сланцевского муниципального района   п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в состав комиссии по  вопросам негосударственного пенсионного обеспечения, утвержденный постановлением  администрации Сланцевского муниципального района от 07.02.2006 № 28-п следующие изменения:

1.1. Ввести в состав комиссии Павлова Максима Олеговича, ведущего специалиста Комитета социальной защиты населения

1.2. Вывести из состава комиссии Федорову Наталью Михайловну.

2. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации Сланцевского муниципального района Саитгареева Р. М.

	Исполняющий обязанности главы
администрации муниципального образования
	А.А. Хоперский

ОАО "ППП № 1"